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* Shpk PF-2017

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

NIPT K92925601M
ll AKTIVE AFATSHKURTERA

1jlAktive monetare 90,664 67,816

2{|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - -
ll()Derivativet | : s
[l(iDAktivet e mbaitura per tregtim - -
[Totali 1+2 90,664 67,816

325,321 425,558

I
3||Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(i)Llogari/Kerkesa te arketueshme
(

ii)Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

2,443,765 | 2,630,463

|l(iii)Instrumenta te tjera borxhi

[l(iv)Investime te tjera financiare

[Totali 3

2,769,086 | 3,056,021

4llinventari

llh)Lendet e para

ll(i))Prodhim ne proces

|l(iii)Produkte te gatshme

{liv)Mallra per rishitje

(v)Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

IAktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

ojo|jo|ojo
QIOI0|O|O]

~Njojo

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA (i)

2,859,750 | 3,123,837

AKTIVET AFATGJATA

1jlinvestimet financiare afatgjata

li)Piesmarrie te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)

|l(i)Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

|l(ii))Aksione dhe letra te tiera me vlere

(iv)Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

N

/Aktive afatgjata materiale

l|(i)Toka

ll(i)Ndertesa

16,922,578 | 16,922,578

liii)Makineri dhe paiisje

9,870,489 | 9,870,489

[l(iv)Aktive te tiera afatgjata materiale(me viere kont)

26,793,067 | 26,793,067

{[Totali 2
3{Aktivet biologjike afatgjata 0 0 -
4flAktivet afatgjata jomateriale 0 0
Ni()Emri i mire - -
ll(ii)Shpenzimet e zhvillimit - -
[l(ii)Aktive te tjera afatgjata jomateriale - -
[[Totali 4 0 0
5/|Kapital aksioner i papaguar 0 0.
0 0

6l{Aktive te tjera afatgjata

26,793,067 | 26,793,067

29,652,817 | 29,916,904
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__|DETYRIMET DHE KAPITALI |

Siri Muro

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

N =

Huamarrjet

(i)Huate dhe obligacionet afatshkurtera

(iKthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii)Bono te konvertueshme

Totali 2

o|lo|o|o|o|o

o|o|o|o|o|e

w

Huate dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve

9,590,925

10,075,925

(ii)Te pagueshme ndaj punonjesve

6,239,483

5,240,008

(iii)Detyrimet tatimore+sig.shogerore

29,654

41,820

(iv)Hua te tjera

8,829,406

9,729,405

(v)Parapagimet e arketuara

Totali 3

24,689,468

25,087,158

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

LR

Provizionet afatshkurtera

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (I)

24,689,468

25,087,158

DETYRIME AFATGJATA

-

Huate afatgjata

(i)Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(ii)Bonot t konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

2
3
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5|Diferenca konvertimi pasive

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll)

o|lo|o(o|o|o|

olo|o|o|o|o|!

TOTALI | DETYRIMEVE

24,689,468

25,087,158

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme

Kapitali i_regjistruar_(aksioner)

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet (humbja) e pashperndare

4,731,769

3,795,760

-

OO|R|N|D| N D|WIN| =

Fitimi (humbja) e vitit financiar

131,580

933,986

—_[Llogari jashte bilancit

4,963,349

4,829,746

29,652,817

29,916,904
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A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

[Shiggeriattregtare : " Peshku-Picar 1" Shpk PF-2017

1[Shitiet neto 1,652,242 | 3,662,416
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e _shfrytezimit 0 0
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 0 0
5|Kosto e punes -1,350,696 | -1,305,827
Pagat e personelit -1,160,000 | -1,121,000
Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore -190,696 -184,827
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 0 -1,143,752
7|Shpenzime te tjera -146,746 -111,650
8|Totali i shpenzimeve (shuma4-7) -1,497,442 | -2,561,229
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 154,800 1,101,187
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
14|Fitimi (humbja) para tatimit 154,800 1,101,187
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 23,220 -165,178
16/|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 131,580 936,009
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara - =

Peshku Picar 1 shpk
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2.7 Pasqyra e rriedhjes se parase per periudhen e mbyllur me 31 dhjetor 2017

A-PASQYRA E FLUKSIT MONETAR

Fluksi_monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi pas tatimit 131,580 936,009
Rregullime per tatim fitimin ne PASH 0 0
Amortizimi 0 1,143,752
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime per interesa 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 286,936 754,998
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 0 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktivet -395,668( -2,899,641

Rritje/renie e shpenzimeve te shtyra
Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga_aktivitetet e shfrytezimit 22,848 -64,882

Fluksi_monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes i arketuar

Dividente te arketuar

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese

o oo
o oo

Fluksi_monetar nga veprimtarite financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividentet e paguar

Mijete monetare neto e perdorur ne_aktivitetet financiare 0 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 22,848 -64,882

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 67,816 132,698

| |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 90,664 67,816
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PESHKU PICAR 1 SHPK

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi
NR |Emertimi aksioner aksionit statutore pashperndargushtrimit TOTALI
ligjore

Pozicioni me 31/12/2015 100,000 0 0| 2,875,808 919,952 3,895,760

Ef.ndryshimeve pol.kontabel 0 0 0 0 0
| _|Pozicion I rregulluar 100,000 0 0| 3,795,760 0| 3,895,760]
lla " [Efektet e ndryshimit te kursit te kemb. 0 0 0 0 0 0
I~ |Tot.i te ardh. apo shpenz.qe nuk jane 0 0 0 0 0 off
llc  |Fitimi neto I vitit financiar 0 0 0 0 0 0]
lld |Dividente te paguar 0 0 0 0 0 of
|le” |Transferime ne rez.e detyrueshme stz 0 0 0 0 0 of
If [Emetimi kapitalit aksioner 0 0 0 0 0 off
||g Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0 of
Il |Pozicioni me 31/12/2016 100,000 0 0| 3,795,760 936,009] 4,831,769

Ef.ndryshimeve pol.kontabel 0 0 0 0 0
{Il”_{Pozicion | rregulluar 100,000 0 0] 4,731,769 0| 4,831,769|
|l Efektet e ndryshimit te kursit te kemb 0 0 0 0 0 off
llo”|Tot.i te ardh. apo shpenz.qe nuk jane 0 0 0 0 0 off
llc " [Fitimi neto I vitit financiar 0 0 0 0 131,580 131,580}
Ild" |Dividente te paguar 0 0 0 0 0 0l
lle " |Rritie e rezerves kapitalit 0 0 0 0 0 off
Iff " |Rritie e rezerves kapitalit kontr.natyre 0 0 0 0 0 of
Transferime ne rez.e detyrueshme st 0 0 0 0 0 of
i |Shperndarje fitimi 0 0 0 0 0 of
Il |Pozicioni 31/12/2017 100,000 0 0| 4,731,769 131,580 4,963,349“
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Peshku Picar 1 Shpk

NIPTI K92925601M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr| Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime | Gjendje |
1112017 31/12/2017
| 1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 19,876,553 0 0] 19,876,553
3 |Makineri,paisje 15,439,147 0 0| 15,439,147
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 35,315,700 0 0| 35,315,700
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr| Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime | Gjendje |
1/1/2017 31/12/2017
| 1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 2,953,975 0 0 2,953,975
3 |Makineri paisje vegla 5,568,659 0 0 5,568,659
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,522,634 0 0| 8522634
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr| Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1112017 31/12/2017
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 16,922,578 0 0| 16,922,578 )
3 |Makineri paisje vegla 9,870,488 0 0 9,870,488
4 |Mijete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2
3
4
TOTALI 26,793,066 0 0| 26,793,066
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INVENTARI KONTABEL

Peshku Picar 1 Shpk Lende te para e materiale kryesore
NIPTI K92925601M
NRARTIKULLI |Nj/M Sasia Cmimi Viera
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
Totale 0

£ /y Crels M/
/ Administrator
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Peshku Picar 1 Shpk
NIPTI K92925601M

INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT

NR

Lloji automje

Kapaciteti

Targa

Viera

Shuma

[=1l=ll=]l[=l[=l[=][=l (=l (=l (=l (=] (=] (=] (=] (=)
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“PESHKU PICAR 17 SHPK

NIPT K92925601M Tirane, 22.03.2018
DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “‘Peshku Picar 1°° Shpk, me Nipt K92925601M,me seli ne Picar,
Gjirokaster, ka ushtruar aktivitet per vitin 2017 ne ambient ne pronesi te saj.

ADMINISTRATOR

Siri ro
e/
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